
Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat SOPI 

 

  

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI  EKONOMIK 
Programi: Financë dhe Kontabilitet i Aplikuar 

Viti I - Semestri II  2023/24 
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve  

O/Z 
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 

MAKROEKONOMI  

L: Prof.Asoc.Dr. Arben Mustafa 

L:Prof.Ass.Dr.Nexhat Shkodra 

U:  

 A.M BS 02 - L: 09:00-11:45 Gr 1 
N.Sh BS 01 - L: 11:00-13:45  Gr 2 

     

O 

BAZAT E STATISTIKËS 

L: Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi 

U:  

BS 02 - L: 14:00-16:45 Gr 1  BS 02 - L: 14:00-16:45 Gr 2     

O 

BAZAT E MENAXHMENTIT 

L: Prof.Asoc.Dr. Naim Mustafa 

U:  

  BS 12 - L: 09:00-10:30 Gr 1  BS 12 - L: 09:00-10:30 Gr 2   

O 
ANGLISHTJA PËR BINZNES 

L/U: Prof.Ass.Dr. Teuta Agaj 
  

BS 12 - L: 12:00-13:30 Gr 1 
BS 12 - L: 13:30-15:00 Gr 2 

 
BS 12 - U: 12:00-13:30 Gr 1 
BS 12 - U: 13:30-15:00 Gr 2 

 

Z 

INTEGRIMET EKONOMIKE NË BE 

L: Prof.Asoc.Dr. Lutfi Zharku 

U:  

 BS 01 - L: 12:00-13:30     

Z 

MATEMATIKE FINANCIARE 

L: Prof.Asoc.Dr. Musa Ajeti 

U:  

 BS 12 - L: 12:00-13:30     

 Sqarim: Studenti duhet të zgjedhë 1 nga lëndët zgjedhore.   

 

 

 

 



Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat SOPI 

 

 

  

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI  EKONOMIK 
Programi: Financë dhe Kontabilitet i Aplikuar 

Viti II - Semestri IV  2023/24 
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve 

O/
Z 

LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / ASISTENTI E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 

FINANCAT NDERKOMBETARE  

L: Prof.Asoc.Dr. Lutfi Zharku 

U:  

BS 03 - L: 12:00-13:30      

O 

 FINANCAT E KORPORATAVE  

L: Prof.Asoc.Dr. Arben Mustafa 

U:  

 BS 03 - L: 09:00 - 10:30     

O 
BAZAT E KONTABILITETIT MENAXHERIAL 

L/U: Prof.Ass.Dr. Arbenita Kosumi 
  BS 13 - L: 12:00-13:30    

O 

TREGJET DHE INSTITUCIONET FINANCIARE   

L: Prof.Asoc.Dr. Gezim Tosuni  

U:  

 

   BS 12 - L: 12:00-13:30  
 
 

Z 

EKONOMIKSI MONETAR 

L: Prof.Asoc.Dr. Lutfi Zharku  

U:  

 

BS 03 - L: 13:30-15:00     
 
 

Z 

EKONOMIA E KOSOVËS DHE ZHVILLIMI   

L: Prof.Asoc.Dr. Arben Mustafa  

U:  

 BS 03 - L: 10:30-12:00     

Z 

EKONOMIKSI I SEKTORIT PUBLIK  

L/U: Prof.Ass.Dr. Nexhat Shkodra 

 

   
BS 03 - L: 13:30-15:00 
BS 03 - U:15:00-15:45 

  

  

Sqarim: Studenti duhet të zgjedhë 1 nga lëndët zgjedhore.  

 

 

 



Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat SOPI 

 

 

  

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI  EKONOMIK 
Programi: Menaxhment dhe Ndërmarrësi 

Viti II - Semestri IV  2023/24 
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve 

O/Z 
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 
NDËRMARRËSI 

L/U: Prof.Ass.Dr. Arben Sahiti 
 BS 01 - L: 09:00 - 10:30  

 
 

  

O 

BAZAT E KONTABILITETIT MENAXHERIAL 

L: Prof.Ass.Dr. Arbenita Kosumi 

U:  

  BS 13 - L: 10:30-12:00    

O 

SJELLJE ORGANIZATIVE 

L: Prof.Ass.Dr. Bajram Fejzullahu 

U:  

  BS 03 - L: 09:00 - 10:30    

O 

MENAXHIMI I BURIMEVE NJEREZORE 

L: Prof.Ass.Dr. Bajram Fejzullahu 

U:  

    BS 03 - L: 09:00 - 10:30  

Z 

EKONOMIA E KS DHE MJEDISI I BIZNESIT 

L: Prof.Ass. Dr. Gezim Tosuni 

U:  

  BS 03 - L: 13:30-15:00   
 
 
 

Z 

INTEGRIMET EKONOMIKE NË BE 

L: Prof.Asoc.Dr. Lutfi Zharku 

U:  

 BS 01 - L: 13:30-15:00     

  

Sqarim: Studenti duhet të zgjedhë 1 nga lëndët zgjedhore. 

 



Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat SOPI 

 

  

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI  EKONOMIK 

Programi: Financë dhe Kontabilitet i Aplikuar  

Viti III - Semestri VI  2023/2024 
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve 

O/Z 
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 
AUDITIM DHE SISTEME KONTROLLI 

L&U:  
      

O 

MENAXHIMI FINANCIAR 

L: Prof.Ass.Dr. Arben Sahiti 

U: 

BS 01 - L: 09:00 - 10:30      

Z1 

MENAXHIMI BANKAR 

L: Prof.Ass.Dr. Arben Sahiti 

U: 

 BS 01 - L: 10:30 - 12:00     

Z1 

MENAXHIMI I RISKUT DHE SIGURIMET 

L: Prof.Asoc.Dr. Gëzim Tosuni 

U: 

   BS 12 - L: 10:30 - 12:00   

Z1 

ANALIZA E INVESTIMEVE 

L: Prof.Asoc.Dr. Gëzim Tosuni 

U: 

  BS 03 - L: 12:00 - 13:30    

Z2 

APLIKIM I KONTABILIT. ME SOFTUERË  

L: Prof.Ass.Dr. Arbenita Kosumi 

U: 

BS 13 - L: 10:30 - 12:00      

Z2 

KONTABILITETI PUBLIK 

L: Prof.Ass.Dr. Arben Sahiti 

U: 

  BS 12 - L: 10:30 - 12:00    

Z2 

KONTABILITETI INSTITUC. FINANCIARE 

L: Prof.Ass.Dr. Arbenita Kosumi 

U: 

   
BS 13 - L: 12:00 - 13:30 

 
  

 Sqarim: Studenti i modulit Finance - zgjedhë 2 nga lëndët zgjedhore me parashenjën Z1.                                                                                                                                                    
Studenti i modulit Kontabilitet i Aplikuar - zgjedhë 2 nga lëndët zgjedhore me parashenjën Z2. 
 



Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat SOPI 

 

  

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI  EKONOMIK 
Profili: Menaxhim dhe Ndërmarrësi  

Viti III - Semestri VI  2023/24 
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve 

O/Z 
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 

MENAXHIMI STRATEGJIK 

L: Prof.Asoc.Dr. Naim Mustafa 

U:  

 BS 02 - L: 09:00 - 10:30     

O 

APLIKIMI I SOFTVEREVE NE BIZNES  

L: Prof.Asoc.Dr. Kastriot Dërmaku 

U:  

   
BS 12 - L: 13:30-15:00 

 
  

O 

PROJEKT BIZNESI 

L: Prof.Ass.Dr. Art Shala 

U: 

BS 13 - L: 15:00-16:30 
 

     

Z 

MENAXHIMI I INVESTIMEVE 

L: Prof.Ass.Dr. Bajram Fejzullahu  

U:  

  
BS 03 - L: 10:30-12:00 

 
   

Z 
KOMUNIKIMI NE BIZNES 

L/U: Prof.Asoc.Dr. Arben Mustafa 
   

BS 03 - L: 09:00 - 10:30 
BS 03 - U:10:30-11:15 

  

  

Sqarim: Studenti duhet të zgjedhë 1 nga lëndët zgjedhore. 

 

 

 

 

 



Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat SOPI 

 

  

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI  EKONOMIK 
Profili: Menaxhim i Marketingut dhe Shitjes  

Viti III - Semestri VI  2023/24 
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve 

O/Z 
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 
STRATEGJITE E MARKETINGUT 

L/U: Prof. Ass.Dr. Art Shala 
 

BS 13 - L: 13:30-15:00 
BS 13 - U:15:00-16:30 

    

O 
MENAXHIMI I SHTJES 

L/U: Prof.Ass.Dr. Lulzim Rashiti 
   

BS 13 - L: 13:30-15:00 
BS 13 - U:15:00-16:30 

  

O 

PROJEKT BIZNESI 

L: Prof.Ass.Dr. Art Shala 

U: 

BS 13 - L: 13:30-15:00      

Z 

B2B MARKETINGU 

L/U: Prof. Ass.Dr. Art Shala 

 

  
BS 13 - L: 15:00-16:30 
BS 13 - U:16:30-17:15 

   

Z 
MARKETINGU I SHERBIMEVE 

L/U: Prof.Ass.Dr. Lulzim Rashiti 
  

BS 03 - L: 15:00-16:30 
BS 03 - U:16:30-17:15 

   

  

Sqarim: Studenti duhet të zgjedhë 1 nga lëndët zgjedhore. 

 

 


